

# TRAA Transport ApS

Symfonivej 29

2730 Herlev

CVR-nr. 40231757

## Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2024

---

Mohamad Tamer Ali Masri  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**TRAA Transport ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TRAA Transport ApS Symfonivej 29 2730 Herlev
Telefon	42158499
E-mail	t.masri1977@gmail.com
CVR-nr.	40231757
Stiftelsesdato	05-02-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Mohamad Tamer Al Masri

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring med personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -129.789, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 51.129, og en egenkapital på kr. 3.962.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>340.749</b>	<b>534.655</b>
Personaleomkostninger	1	-470.314	-393.427
<b>Driftsresultat</b>		<b>-129.565</b>	<b>141.228</b>
Andre finansielle omkostninger		-224	-512
<b>Resultat før skat</b>		<b>-129.789</b>	<b>140.716</b>
Skat af årets resultat		0	-27.856
<b>Årets resultat</b>		<b>-129.789</b>	<b>112.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-129.789	112.860
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-129.789</b>	<b>112.860</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		7.000	7.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.534
Andre tilgodehavender		1.191	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.191</u>	<u>56.534</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>42.938</u>	<u>140.504</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>44.129</u>	<u>197.038</u>
<b>Aktiver</b>		<u>51.129</u>	<u>204.038</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-36.038	93.750
<b>Egenkapital</b>		<b>3.962</b>	<b>133.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.858	13.602
Selskabsskat		0	27.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.309	28.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>47.167</b>	<b>70.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47.167</b>	<b>70.288</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.129</b>	<b>204.038</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	463.782	389.072
Andre omkostninger til social sikring	6.532	4.355
	<u><b>470.314</b></u>	<u><b>393.427</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	224	512
	<u><b>224</b></u>	<u><b>512</b></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		